﴿...وَيَوْمَئِذٍ يَقْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ * بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾

[روم: ٤-٥]

ترجمه: در آن روز مؤمنان شادمان می شوند (آری، خوشحال می شوند) از یاری الله (سبحانه و تعالی). الله (سبحانه و تعالی) هر کسی را که بخواهد، یاری می دهد، و او بس چیره (بر دشمنان خود) و بسیار مهربان (در حق دوستان خویش) است.

۲ ربیع الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۰ نومبر ۲۰۱۷ م